
DECRETO Nº 36.193

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 78350/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Henrique Ferro Siqueira, no exercício
do cargo de Assessor Técnico de Nível Médio, Padrão C 5, para responder
interinamente, pela Gerência Administrativa, Padrão C 2, na SEMUI, em
substituição à servidora Roberta Machado Guarnier, em virtude do seu
afastamento do cargo por motivo de licença para tratamento de saúde, no
período de 22 de setembro de 2025 até 21 de outubro de 2025, fixando-lhe o
vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei n° 7940/22.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de setembro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

https://cachoeiro.legislacaocompilada.com.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/L79402022.html

	DECRETO Nº 36.193
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal


